
 

AM\1112026LT.docx  PE596.596v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

7.12.2016 A8-0339/1 

Pakeitimas 1 

Angélique Delahaye, pranešėja 

 

Pranešimas A8-0339/2016 

Angélique Delahaye 

BŽŪP priemonės kainų svyravimams žemės ūkio produktų rinkose mažinti 

2016/2034(INI) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

25 dalis 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

25. ragina Komisiją, laikantis Sutarties dėl 

Europos Sąjungos veikimo (SESV) 42 

straipsnio, sudaryti palankesnes sąlygas 

sudaryti sutartis, pritaikant konkurencijos 

teisę prie specifinių žemės ūkio sektoriaus 

poreikių, užtikrinant vienodas taisykles ir 

įgyvendinimą visose valstybėse narėse; 

25. ragina Komisiją, laikantis Sutarties dėl 

Europos Sąjungos veikimo (SESV) 42 

straipsnio, sudaryti palankesnes sąlygas 

sudaryti sutartis, pritaikant konkurencijos 

teisę prie specifinių žemės ūkio sektoriaus 

poreikių, užtikrinant vienodas taisykles ir 

įgyvendinimą visose valstybėse narėse; 

mano, kad BŽŪP tikslai ir toliau turi imti 

viršų prieš konkurencijos taisykles ir kad 

visos iniciatyvos geriau pritaikyti 

konkurencijos teisę prie žemės ūkio 

sektoriaus ypatumų turėtų būti 

grindžiamos vieno BRO reglamentu; 

Or. en 



 

AM\1112026LT.docx  PE596.596v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

 

7.12.2016 A8-0339/2 

Pakeitimas 2 

Angélique Delahaye, pranešėja 

 

Pranešimas A8-0339/2016 

Angélique Delahaye 

BŽŪP priemonės kainų svyravimams žemės ūkio produktų rinkose mažinti 

2016/2034(INI) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

26 a dalis (nauja) 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

  26a. ragina Komisiją sukurti ES teisės 

aktų sistemą, kuria būtų uždrausta 

nesąžiningos prekybos praktika maisto 

tiekimo grandinėje, galinti lemti kainų 

svyravimą žemės ūkio rinkose; 

Or. en 

 

 


